
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 256

26 Ιουνίου 2009

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας εποικιστικής δα−
σικής έκτασης 2,17 στρ. στη θέση «Πετρωτό» Δ.Δ. 
Πτελέας του Δήμου Νικηφόρου του Ν. Δράμας . 1

Έγκριση καθορισμού οριοθέτησης τμήματος του ρέ−
ματος «ΒΛΟΓΑ» Δήμου Καλαβρύτων Ν. Αχαΐας και 
στο ύψος της ιδιοκτησίας Αλεξάνδρας Σαραντο−
πούλου .................................................................................................... 2

Έγκριση καθορισμού οριοθέτησης τμήματος του ρέ−
ματος «ΛΑΓΚΑΔΙ» Δήμου Διακοπτού Ν. Αχαΐας και 
στο ύψος της ιδιοκτησίας Μακρή.................................... 3

Έγκριση καθορισμού οριοθέτησης τμήματος ρέμα−
τος στη θέση «Λάκκος » στο Τ.Δ. Σκουτεράς Δή−
μου Παναιτωλικού Ν. Αιτωλοακαρνανίας .................. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 2757 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας εποικιστικής δασι−

κής έκτασης 2,17 στρ. στη θέση «Πετρωτό» Δ.Δ. Πτε−
λέας του Δήμου Νικηφόρου του Ν. Δράμας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Χώ−

ρας.
β) Του ν. 998/1979 «περί προστασίας δασών και των 

δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και ειδικότερα 
των άρθρων 41 και 38.

γ) Του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως 
της Χώρας».

2. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 και 182447/3049/ 
24.9.1980 διαταγές του τ. Υπουργείου Γεωργίας.

3. Τις υπ’ αριθμ. 2439/16.4.2009 απόφαση του Γεν. Γραμ−
ματέα της Περιφέρειας A.M.Θ. για εξουσιοδότηση προς 
υπογραφή «Με εντολή Γενικού Γραμματέα» αποφάσεων 
εγγράφων και άλλων πράξεων στον Γενικό Δ/ντη, στους 
Προϊσταμένους Διευθύνσεων κλπ.

4. Την υπ’ αριθμ. 2894/7.5.2009 πρόταση του Δασαρ−
χείου Δράμας με την οποία προτείνεται η κήρυξη της 
έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως αναδασωτέας.

5. Την υπ’ αριθμ. ΔΙΔΣ 1994/8.5.2009 εισήγηση της Δ/
νσης Δασών Ν. Δράμας, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δημόσια δασική 
εποικιστική έκταση συνολικού εμβαδού 2,17 ( δύο κόμ−
μα δέκα επτά) στρεμμάτων, που βρίσκεται στη θέση 
«Πετρωτό» Δ.Δ. Πτελέας του Δήμου Νικηφόρου του
Ν. Δράμας.

Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται, με στοιχεία 
Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ−Α στο προσαρτημένο στην παρούσα από−
φασή μας τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμακας 1:1000, 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής και συ−
νορεύει:

Ανατολικά: Με δασική έκταση.
Δυτικά: Με δασική έκταση.
Βόρεια: Με δασική έκταση.
Νότια: Με δασική έκταση.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσας δασικής βλάστη−
σης, από πυρκαγιά στις 30.3.2009, αποτελούμενη από 
πρίνο, η δε βλάστηση θα αποκατασταθεί με φυσικό 
τρόπο.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Καβάλα, 9 Ιουνίου 2009

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Ο Γενικός Διευθυντής

ΛΑΖΑΡΟΣ ΤΣΑΚΜΑΚΙΔΗΣ

2765

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2009.07.01 10:23:22
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2766 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2767

    Αριθμ. 30483/3088 (2)
Έγκριση καθορισμού οριοθέτησης τμήματος του ρέμα−

τος «ΒΛΟΓΑ» Δήμου Καλαβρύτων Ν. Αχαΐας και στο 
ύψος της ιδιοκτησίας Αλεξάνδρας Σαραντοπούλου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το ν. 3200/1955 περί διοικητικής αποκέντρωσης, όπως 

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα.
2. Τις διατάξεις του π.δ. 39/1983 περί μεταβιβάσεως 

αρμοδιοτήτων του Υπουργού Δημ. Έργων στις Περιφε−
ρειακές Υπηρεσίες.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 66 του ν. 1622/1986 «περί 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης, Περιφερειακής Ανάπτυξης και 
δημοκρατικού προγραμματισμού» όπως αντικαταστά−
θηκε με τις διατάξεις της παρ.5 του άρθρου 33 του
ν. 1832/1989.

4. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 
στελέχωση της Περιφέρειας ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

5. Την υπ’ αριθμ. 33/1998 εγκύκλιο του Υ.ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. «Αστυ−
νόμευση ρεμάτων και συντήρηση αντιπλ/κών έργων».

6. Το ν. 3010/2002 «Εναρμόνιση του ν. 1650/1986 με τις 
οδηγίες 97/11 Ε.Ε και 96/61 Ε.Ε και ειδικότερα το άρθρο 
5 αυτού διαδικασία οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων 
για τα υδατορέματα και άλλες διατάξεις» καθώς και οι 
ισχύουσες διατάξεις του υπ’ αριθμ. 3046/304/3.2.1989 
απόφαση του Αν. Υπουργού ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. και ειδικότερα 
το άρθρο 5 αυτού σχετικά με τη δόμηση κοντά στα 
ρέματα.

7. Την υπ’ αριθμ. 9622/2.9.2002 απόφαση του Γεν. Γραμ−
ματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας «περί αναθέσεως 
μέρους των αρμοδιοτήτων Γεν. Γραμματέα στο Διευ−
θυντή Δημοσίων Έργων».

8. Το υπ’ αριθμ. 11278/2005 (Φ.Ε.Κ 1434/18.10.2005/τ.Β΄) 
απόφαση του Γεν. Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελ−

λάδας «περί αναθέσεως μέρους των αρμοδιοτήτων Γεν. 
Γραμματέα στον Γεν. Διευθυντή ΠΔΕ».

9. Το από 31.3.2009 απόσπασμα από το υπ’ αριθμ. 
3/2009 πρακτικό της συνεδρίασης του Δημοτικού Συμ−
βουλίου του Δήμου Καλαβρύτων Ν. Αχαΐας (αρ. από−
φασης 86/2009)

10. Το υπ’ αριθμ. Η. 2991/27.5.2009 έγγραφο της Δ.Τ.Υ.Ν. 
Αχαΐας με το οποίο μας διαβίβασε την από Απριλίου 
2009 Τεχνική  Έκθεση Υδρολογικής − Υδραυλικής μελέ−
της και Περιβαλλοντικών στοιχείων που συντάχθηκαν 
από την ΜΕΔΕ Β. Χριστόπουλος − Α. Αλεβίζος − Η. 
Κέντρος Ε.Ε. και το από Απριλίου 2009 Τοπογραφικό 
Διάγραμμα στο οποίο σημειώνονται με μπλε γραμ−
μή (γραμμή οριοθέτησης) που καθορίζεται από τους 
αριθμούς 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 και 8 και κόκκινη γραμμή 
(γραμμή πλημμύρας) οι οριογραμμές καθορισμού της 
οριοθέτησης τμήματος του ρέματος «ΒΛΟΓΑ» Δήμου 
Καλαβρύτων Ν. Αχαΐας και στο ύψος της ιδιοκτησί−
ας Αλεξάνδρας Σαραντοπούλου, όπως τα παραπάνω 
ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν από την υπόψη Υπηρεσία 
(Δ.Τ.Υ.Ν. Αχαΐας), αποφασίζουμε: 

Εγκρίνουμε τον καθορισμό των οριογραμμών του 
τμήματος του ρέματος «ΒΛΟΓΑ» Δήμου Καλαβρύτων 
Ν. Αχαΐας και στο ύψος της ιδιοκτησίας Αλεξάνδρας 
Σαραντοπούλου, που φαίνονται στο Τοπογραφικό διά−
γραμμα με μπλε και κόκκινη γραμμή και σημειώνονται 
με τους αριθμούς που αναγράφονται στην παραπάνω 
παρ. 10, όπως αυτές καθορίστηκαν από την Υδρολογική 
− Υδραυλική μελέτη που συντάχθηκε από την ΜΕΔΕ Β. 
Χριστόπουλος − Α. Αλεβίζος − Η. Κέντρος Ε.Ε ελέγχθηκαν 
και θεωρήθηκαν από την Δ.Τ.Υ.Ν. Αχαΐας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 3 Ιουνίου 2009

Ο Γενικός Διευθυντής Περιφέρειας
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΩΛΗΣ



2768 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2769

    Αριθμ. 31765/3239 (3)
Έγκριση καθορισμού οριοθέτησης τμήματος του ρέμα−

τος «ΛΑΓΚΑΔΙ» Δήμου Διακοπτού Ν. Αχαΐας και στο 
ύψος της ιδιοκτησίας Μακρή. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το ν. 3200/1955 περί διοικητικής αποκέντρωσης, όπως 

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα.
2. Τις διατάξεις του π.δ. 39/1983 περί μεταβιβάσεως 

αρμοδιοτήτων του Υπουργού Δημ. Έργων στις Περιφε−
ρειακές Υπηρεσίες.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 66 του ν. 1622/1986 «περί 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης, Περιφερειακής Ανάπτυξης και 
δημοκρατικού προγραμματισμού» όπως αντικαταστά−
θηκε με τις διατάξεις της παρ.5 του άρθρου 33 του
ν. 1832/1989.

4. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 
στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

5. Την υπ’ αριθμ. 33/1998 εγκύκλιο του Υ.ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. «Αστυ−
νόμευση ρεμάτων και συντήρηση αντιπλ/κών έργων».

6. Το ν. 3010/2002 «Εναρμόνιση του ν. 1650/1986 με τις 
οδηγίες 97/11 Ε.Ε και 96/61 Ε.Ε και ειδικότερα το άρθρο 
5 αυτού διαδικασία οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμά−
των για τα υδατορέματα και άλλες διατάξεις» καθώς 
και το άρθρο 6 (δόμηση κοντά στα ρέματα) της υπ’ 
αριθμ. 3046/304/3.2.1989 αποφάσεως του Αν. Υπουργού 
ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε.

7. Την υπ’ αριθμ. 9622/2.9.2002 απόφαση του Γεν. Γραμ−
ματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας «περί αναθέσεως 
μέρους των αρμοδιοτήτων Γεν. Γραμματέα στο Διευ−
θυντή Δημοσίων Έργων».

8. Το υπ’ αριθμ. 11278/2005 (Φ.Ε.Κ 1434/18.10.2005/τ.Β΄) 
απόφαση του Γεν. Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελ−

λάδας «περί αναθέσεως μέρους των αρμοδιοτήτων Γεν. 
Γραμματέα στον Γεν. Διευθυντή ΠΔΕ».

9. Το από 5.3.2009 απόσπασμα από το υπ’ αριθμ. 
2/2009 πρακτικό της συνεδρίασης του Δημοτικού Συμ−
βουλίου του Δήμου Διακοπτού Ν. Αχαΐας (αρ. απόφασης 
49/2009).

10. Το υπ’ αριθμ. Η. 2992/27.5.2009 έγγραφο της Δ.Τ.Υ.Ν. 
Αχαΐας με το οποίο μας διαβίβασε την από Μαΐου 2009 
Τεχνική Έκθεση Υδρολογικής −Υδραυλικής μελέτης και 
Περιβαλλοντικών στοιχείων που συντάχθηκαν από την 
ΜΕΔΕ Β. Χριστόπουλος − Α. Αλεβίζος − Η. Κέντρος Ε.Ε. 
και το από Μαΐου 2009 Τοπογραφικό Διάγραμμα στο 
οποίο σημειώνονται με μπλε γραμμή (γραμμή οριοθέ−
τησης) που καθορίζεται από τους αριθμούς 1, 2, 3, ... 14, 
15 και 16 και κόκκινη γραμμή (γραμμή πλημμύρας) οι 
οριογραμμές καθορισμού της οριοθέτησης τμήματος 
του ρέματος «ΛΑΓΚΑΔΙ» Δήμου Διακοπτού Ν. Αχαΐας και 
στο ύψος της ιδιοκτησίας Μακρή, όπως τα παραπάνω 
ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν από την υπόψη Υπηρεσία 
(Δ.Τ.Υ.Ν. Αχαΐας), αποφασίζουμε: 

Εγκρίνουμε τον καθορισμό των οριογραμμών του 
τμήματος του ρέματος «ΛΑΓΚΑΔΙ» Δήμου Διακοπτού 
Ν. Αχαΐας και στο ύψος της ιδιοκτησίας Μακρή, που 
φαίνονται στο Τοπογραφικό διάγραμμα με μπλε και 
κόκκινη γραμμή και σημειώνονται με τους αριθμούς που 
αναγράφονται στην παραπάνω παρ. 10, όπως αυτές 
καθορίστηκαν απο την Υδρολογική − Υδραυλική μελέτη 
που συντάχθηκε από την ΜΕΔΕ Β. Χριστόπουλος − Α. 
Αλεβίζος − Η. Κέντρος Ε.Ε ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν 
από την Δ.Τ.Υ.Ν. Αχαΐας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 10 Ιουνίου 2009

Ο Γενικός Διευθυντής Περιφέρειας
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΩΛΗΣ



2770 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2771

    Αριθμ. 30497/3090 (4)
Έγκριση καθορισμού οριοθέτησης τμήματος ρέματος 

στη θέση «Λάκκος» στο Τ.Δ. Σκουτεράς Δήμου Πα−
ναιτωλικού Ν. Αιτωλοακαρνανίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Το ν. 3200/1955 περί διοικητικής αποκέντρωσης, όπως 
τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα.

2. Τις διατάξεις του π.δ. 39/1983 περί μεταβιβάσεως 
αρμοδιοτήτων του Υπουργού Δημ. Έργων στις Περιφε−
ρειακές Υπηρεσίες.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 66 του ν. 1622/1986 «περί 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης, Περιφερειακής Ανάπτυξης και 
δημοκρατικού προγραμματισμού» όπως αντικαταστά−
θηκε με τις διατάξεις της παρ.5 του άρθρου 33 του
ν. 1832/1989.

4. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 
στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

5. Την υπ’ αριθμ. 33/1998 εγκύκλιο του Υ.ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. «Αστυ−
νόμευση ρεμάτων και συντήρηση αντιπλ/κών έργων».

6. Το ν. 3010/2002 «Εναρμόνιση του ν. 1650/1986 με τις 
οδηγίες 97/11 Ε.Ε και 96/61 Ε.Ε και ειδικότερα το άρθρο 
5 αυτού διαδικασία οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμά−
των για τα υδατορέματα και άλλες διατάξεις» καθώς 
και το άρθρο 6 (δόμηση κοντά στα ρέματα) της υπ’ 
αριθμ. 3046/304/3.2.1989 αποφάσεως του Αν. Υπουργού 
ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε.

7. Την υπ’ αριθμ. 9622/2.9.2002 απόφαση του Γεν. Γραμ−
ματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας «περί αναθέσεως 
μέρους των αρμοδιοτήτων Γεν. Γραμματέα στο Διευ−
θυντή Δημοσίων Έργων».

8. Την υπ’ αριθμ. 11278/2005 (Φ.Ε.Κ 1434/18.10.2005/τ. 
Β΄) απόφαση του Γεν. Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας «περί αναθέσεως μέρους των αρμοδιοτήτων 
Γεν. Γραμματέα στον Γεν. Διευθυντή ΠΔΕ».

9. Το από 30.10.2008 απόσπασμα από το υπ’ αριθμ. 
11/2008 πρακτικό της συνεδρίασης του Δημοτικού Συμ−
βουλίου του Δήμου Παναιτωλικού Ν. Αιτωλοακαρνανίας 
(αρ. απόφασης 88/2008)

10. Το υπ’ αριθμ. Τ.Υ. 4411/09/26.5.2009 έγγραφο της 
Δ.Τ.Υ.Ν. Αιτωλοακαρνανίας με το οποίο μας διαβίβα−
σε την από Μαΐου 2008 Τεχνική Έκθεση Υδρολογικής−
Υδραυλικής μελέτης και Περιβαλλοντικών στοιχείων 
που συντάχθηκαν από Σωτηρία Κορδάτου Αρχιτέκτονα 
Μηχανικό και Φανή Κορδάτου Πολιτικό Μηχανικό και 
το από Αυγούστου 2008 Τοπογραφικό Διάγραμμα στο 
οποίο σημειώνονται «με μπλε γραμμή (γραμμή οριοθέ−
τησης) που καθορίζεται από τους αριθμούς «1, 2, 3,...... 
.....17, 18 και 19 και κόκκινη γραμμή (γραμμή πλημμύρας) 
οι οριογραμμές καθορισμού της οριοθέτησης τμήματος 
ρέματος στη θέση «Λάκκος» στο Τ.Δ.. Σκουτεράς Δήμου 
Παναιτωλικού Ν. Αιτωλοακαρνανίας όπως τα παραπάνω 
ελέγχθηκαν, και θεωρήθηκαν από την υπόψη Υπηρεσία 
(Δ.Τ.Υ.Ν. Αιτωλοακαρνανίας), αποφασίζουμε: 

Εγκρίνουμε τον καθορισμό των οριογραμμών του 
τμήματος ρέματος στη θέση «Λάκκος» στο Τ.Δ. Σκου−
τεράς Δήμου Παναιτωλικού Ν. Αιτωλοακαρνανίας που 
φαίνονται στο Τοπογραφικό διάγραμμα με μπλε και 
κόκκινη γραμμή και σημειώνονται με τους αριθμούς που 
αναγράφονται στην παραπάνω παρ. 10, όπως αυτές κα−
θορίστηκαν από την Υδρολογική−Υδραυλική μελέτη που 
συντάχθηκε από Σωτηρία Κορδάτου Αρχιτέκτονα Μηχα−
νικό και Φανή Κορδάτου Πολιτικό Μηχανικό, ελέγχθηκαν 
και θεωρήθηκαν από την Δ.Τ.Υ.Ν. Αιτωλοακαρνανίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 3 Ιουνίου 2009

Ο Γενικός Διευθυντής Περιφέρειας

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΩΛΗΣ  



2772 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04002562606090008*


